
BBVA CONSUMO 8 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2016

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 65.971,46 115.498.171,67  115.432.200,21 11.407  16,62  16,85  18,96 309  18,68  16,85 16,62 11.407Andalucía / Andalucia

 6.319,64 10.837.004,42  10.830.684,78 1.045  1,52  1,58  1,60 26  1,79  1,58 1,52 1.045Aragón / Aragon

 6.991,09 13.913.124,55  13.906.133,46 1.304  1,90  2,03  1,72 28  1,98  2,03 1,90 1.304Asturias / Asturias

 22.393,84 46.092.676,11  46.070.282,27 4.429  6,45  6,72  6,87 112  6,34  6,72 6,45 4.429Canarias / Canary Islands

 1.590,05 3.711.512,03  3.709.921,98 356  0,52  0,54  0,61 10  0,45  0,54 0,52 356Cantabria / Cantabria

 10.874,13 23.050.584,44  23.039.710,31 2.369  3,45  3,36  3,37 55  3,08  3,36 3,45 2.369Castilla y León / Castilla-Leon

 22.407,29 36.383.690,65  36.361.283,36 3.770  5,49  5,31  6,32 103  6,34  5,31 5,49 3.770Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 69.997,41 150.935.445,42  150.865.448,01 15.252  22,22  22,02  20,55 335  19,82  22,02 22,22 15.252Cataluña / Catalonia

 179,81 348.377,66  348.197,85 27  0,04  0,05  0,06 1  0,05  0,05 0,04 27Ceuta / Ceuta

 35.752,36 79.082.587,90  79.046.835,54 7.868  11,46  11,54  10,49 171  10,12  11,54 11,46 7.868Comunidad Valenciana / Valencia

 8.085,24 21.952.649,16  21.944.563,92 2.368  3,45  3,20  2,76 45  2,29  3,20 3,45 2.368Extremadura / Extremadura

 11.688,06 25.206.301,95  25.194.613,89 2.685  3,91  3,68  3,25 53  3,31  3,68 3,91 2.685Galicia / Galicia

 6.126,23 15.003.297,83  14.997.171,60 1.480  2,16  2,19  1,96 32  1,73  2,19 2,16 1.480Islas Baleares / Balearic Islands

 1.851,62 2.258.360,00  2.256.508,38 246  0,36  0,33  0,43 7  0,52  0,33 0,36 246La Rioja / La Rioja

 42.386,57 73.430.386,40  73.387.999,83 7.452  10,86  10,71  11,29 184  12,00  10,71 10,86 7.452Madrid / Madrid

 615,70 1.302.306,57  1.301.690,87 136  0,20  0,19  0,12 2  0,17  0,19 0,20 136Melilla / Melilla

 27.490,37 42.536.323,67  42.508.833,30 3.976  5,79  6,20  6,81 111  7,78  6,20 5,79 3.976Murcia / Murcia

 1.102,07 2.414.271,75  2.413.169,68 270  0,39  0,35  0,43 7  0,31  0,35 0,39 270Navarra / Navarra

 11.350,17 21.617.798,70  21.606.448,53 2.192  3,19  3,15  2,39 39  3,21  3,15 3,19 2.192País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 685.574.870,88 68.632

 89.610,03
 75,99

 9.989,14

 353.173,11 1.630

 216,67
 0,30

 1.957,93

 685.221.697,77 68.632

 9.984,00
 75,99

 88.685,80

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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